ad Pontificiam se habet, ut species imper- fecta ad perfectam:	97	romani pontificis in tribus principaliter con- ficit potestas.	39
Quicunque non dubitat papam esse verum Christi Vicarium, nec dubitare debet alia- m dignitatem excellere omnem aliam dignitatem terrae.	99	regalis, & iudicaria potestas eccl.	43
quaestio magna proposita ad mentem Thadæ petufini, an papæ conueniat temporalis do- minus.	104	regalis, & sacerdotalis dignitas in lege natu- ræ, scriptæ, & in Christo simul.	55
quatuor modis terrena potestas subest spiri- tuali.	117	regnat, & regnare potest papa licite spiritu- litter, & temporaliter.	57
quis militat suis stipendijs: & quis plantat vi- neam, & nō comedit de fructu eiusdēl.	115	rex sacerdoti caput submittit.	59
quod vni ex minimis meis fecisti &c. expo- nitur.	131	Reges omnes, & regna, Imperatores, & impe- ria subiecta sunt imperio Eccles.	60
qui vos recipit, me recipit &c. exponitur.	132	regnū tē porale David fuit figura regni Xpi.	60
quicumque facit contra debitum iustitiam or- taliter peccat, & cōtra charitatem agit.	143	Rex excelsus D. I. Xpus præ regibus ter.	63
quod semel placuit, amplius displicere non debet.	144	Rex istæ cœlestis Christus plenam habet po- testat m in cœlo, & in terra. cæteri uero Re- ges aliqualem habent in uno Regno, vel in una prouincia tantum.	68
qu' antiū malū sit obligationes nō seruare.	146	rex Christus a regendo, sicut sacerdos a san- ctificando.	68
qui potestati resistit, Dei ordinationi resistit, & damnatione n̄ sibi acquirit.	152	regimen humanum deriuatur ab ipso diuino regimine, & ipsum imitari debet summus pontifex.	74
qui potestati resistit &c. iterū exponitur.	153	romanum imperium z. D Ambroſiū fuit præ- sagium, & figura Christi imperij.	77
quæ sunt Cæſaris Cœſari, &c. glosatur quo ad obedientiam Deo, & prælatis exhiben- dam.	162	reges, & imperatores recipiunt coronā a duo- bus episcopis, & si cprædictæ dignitates vi- dentur dependere a spirituali.	82
quaestio pulcra de obedientia, & respōfio.	170	reddite quæ sunt Cæſaris, Cœſari, & z. D. P.	
quaestio pulcra, & distinctio, siue responsio pulcherima.	180	Aug. exponitur.	90
quicquid ab eecl. iudicatum fuerit, ab alijs dis- solui non potest.	195	regnum Davidis, & Moysis fuit figura tegnæ Christi spiritualiter, & temporaliter.	105
Quantum valeat consuetudo, & lex.	196	reges, & imperatores papa deponit, & depo- nere potest.	105
Quatuor dramata quid significant.	220	Responsiones ad argumenta primæ quaest. a pag. 106. vsque ad 112.	
qui potestati resistit Desordinationi &c.	241	Reddite quæ sunt Cæſaris, Cœſari. &c. glosa- tur.	106
qui in uno contumaciam peccato offendit, omi- nium factus est reus.	243	Regnum Romanorum quale fuerit.	108
R egna omnia subsunt diuinæ prouidentiæ secundum D.P. Augustinum.	19	Reges, & cæteri principes sunt iuris conserua- tores ministerialiter: principaliter, & aucto- ritative solus Papa.	110
Ratio iusta dominii variè mundo diffusa, nō ex hominibus: sed ex Deo.	19	Regia potestas lumen minus, vt Luna to- tum lumen suum, recipiens a Sole. &c.	111
Rectum ius imperialis, & temporalis domi- nij directe conuenit summo Pont.	25	Regnum meum non est de hoc mundo diver- simode exponitur.	115. 118. 119. 120. & 122
etiam imperiali auctoritate ibidem.		Religiosi quomodo possint se implicare nego- cijs sœcula rebus.	125
regnum mundi papale id est corona triplex papalis triplicem significat auctoritatē.	26	regnum Christi, & eccl. omnibus aliis domi- natur temporaliter, & spiritualiter.	129
regna mundi omnia sunt ecclesiastica iurisdi- ctionis.	34	rationem se redditum volet summus pon- tifex.	131
regnum celeste terreno regno mixtum.	38	respondendum est ad omne impertinens z. sui qualitatem z. Paulum Venetum.	147
Romanus pontifex cœlestis pontificis vices gent.	39	††† z. Rex	

42 - 10624.

Rex insipiens perdet populum suum.	161	schisma est via ad haeretici.	62
Regnum a gente in gentem transfertur propter iniusticias.	161	sacerdotes dei ministri.	66
zechor summus papa in terris, cui singularis obedientia praestanda est.	161	sacerdotes Dei ministri; multo magis omnes maiores prælati.	66
regno priuatus fuit saul: quoniam Deo obediens noluit.	175	sacerdotes maioresa Deo constituti principes.	66
rebellis, & contumaces bona eccl. usurpantes vel impeditentes.	185	summus sacerdos id est papa dicitur seruus seruorum Dei, ad imitationem Domini Salvatoris.	70
rex noster humiliauit se, vt suos milites exaltaret.	188	summus pontifex est velut fons a quo oriuntur omnes potestates.	72
regibus quibuscumque clericos tangere non licet.	188	summus pontifex id est papa si non posset licite vti dominio temporali, nec etiam quodammodo posset vti spirituali.	73
Romana eccl. caput omnium aliarum.	197	summus sacerdos antiquus figurans nouum vtebatur dominio temporali, & concessit potestatem saulo postea paulo.	81
resecande sunt putride carnes, & scabiosa omnia repellenda.	199	s. polycarpus discipulus D. Ioan. Euang. fuit princeps.	81
tributa tenentur reges magis tribuere sacerdotibus, quam econuerso.	234	summus pontifex potest dispensare in his, quæ sunt de iure positivo.	81
S olus Deus proprie immutabilis.	12	summus pontifex propter optimum finem vtitur temporali potestate.	89
Sola veritas beatos facit, & inuitum superat.	15	spiritualia præponenda sunt, siue præferenda temporalibus.	91
Schismatici nihil de diuina mercede sibi promittunt.	14	spiritualia feminantes possunt metere carnalia.	98
summus pontifex recte utroque vtil potest, & vtitur dominio,	21	sedem suam habet in nobis D. I. C.	100
summus pontifex, dato, & non concessso, quod cset malus quo ad mores, adhuc capax patatus.	22	spiritualis potestas, vt forma, & maior dat esse laycali minori.	107
summus pontifex id est papa ab initio, quamvis non fuerit vs temporali dominio, hoc evenit pro temporum gubernatione, & diuina dispositione, &c.	22	superbia aliquando significat gloriam, & honorem.	112
summus pontifex z. D. Thom. plenarie gerit Christi vicem in terris.	27	seruus seruorum Dei papa.	130
summus pontifex, siue papa superiorem non habet in terris.	32	seruus seruorum Dei papa non seruit duobus dominis: sed vni Deo.	130
summi pontificis id est spiritualis potestas duplex ordinaria, & delegata.	32	sicut vniuersorū Dño papæ obediendū ē.	132
Solus Christus natus Rex, figuratus per mala punica.	38	si aliud mandaret procurator, & aliud psul obediendū est præsuli nō procuratori ē.	132
sacerdotis multa munera.	43	Aug. si aliud mandaret papa, & aliud quis alia terrena potestas obediendū est papa.	133
summus pontifex ex diuina institutione tenuit Christi locum.	49	schisma est contra eccl. unitatem, & minus graue peccatum infidelitate.	134
summus pontifex regula, mensura, & principium omnium humanarum dignitatū.	49	D. Siluestri papæ decretū p libertate eccl.	138
idem, omnes Apost. & successores sunt Christi legati.	50	sicut nullus potest se subtrahere ab obedientia Dei sine Xpi; sic nec ab obedientia eiusdem Vicarij.	139
sacerdotes præcipue maximi principibus totius orbis prælunt.	50	supremam potestatem habet papa in ecclesia secundum conc. Trid.	142
Spiritualis potestas intelligitur nomine celi, & temporalis nomine terre.	53	serpentes naturaliter pro capitibz defensione omnia membra exponunt &c.	142
		super respū inferioris, se hēt, vt forma.	146
		sicut primus à primo motore: ita omnis potest.	146